Proc. Administrativo 633/2024
De: Maryana Mendes Menile Lima Setor: GAB - Gabinete do Prefeito
Despacho: 28- 633/2024
Assunto: Contratação de serviços de locação, instalação e montagem de estruturas, como som, iluminação, palco, painel de LED
e similares, destinados aos eventos organizados pelo município de Cajati, pelo período de 12 meses, sob o sistema de Registro
de Preços.

Cajati/SP, 01 de Outubro de 2024

Prezado,

Para fins de esclarecimentos, informo que todos os SRVs (serviços) que constam no Termo de Referencia, consideram-se a uma diaria de 24h.

Atenciosamente,

_
Maryana Mendes Menile Lima
Assessora de Gabinete

Prefeitura de Cajati - Endereço: Praça do Paço Municipal, nº 10 Centro, Cajati — SP — CEP: 11950-000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 01/10/2024 11:23:19 por Thierry Tavares de Oliveira - Agente Administrativo

01/10/2024, 11:21 Prefeitura de Cajati | 1Doc

https://cajati.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=12BE0927BA5636E03C1889B9&itd=9 1/1